
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
6 

20 
42 
3 

54 
12 
69 
9 

17 

Nom 
CASTRO FRANKENBURG, LUCA 
JOVE SEGARRA, ALEIX 
LANCHO ALONSO, TAYLOR 
GALVEZ JAEN, MAX 
AGUILERA BENÍTEZ, JÁN 
ALONSO SANTIAGO, SAMUEL 
DEAR , ZOË 
MARTIN ARAGONES, ALEIX 
MOLINA MESA, KAI 

Millor Tm 
1:11.163 
1:12.717 
1:15.072 
1:20.051 
1:24.297 
1:28.477 
1:30.521 
1:32.096 
1:32.699 

Dif 

1.554 
3.909 
8.888 

13.134 
17.314 
19.358 
20.933 
21.536 

En volta 
6 
6 
5 
7 
5 
2 
6 
6 
5 

2° Millor 
1:11.268 
1:13.006 
1:15.440 
1:21.243 
1:26.442 
1:31.753 
1:32.694 
1:32.510 
1:33.290 

Moto 
SIN MARCA 
ARIANE 
ARIANE 
SIN MARCA 
ARIANE 
ARIANE 
ARIANE 
SIN MARCA 
ARIANE 

classe 
PromoRACC Elèc
PromoRACC Elèc
PromoRACC Elèc
PromoRACC Elèc
PromoRACC Elèc
PromoRACC Elèc
PromoRACC Elèc
PromoRACC Elèc
PromoRACC Elèc

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 12/05/2024 10:41:54 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Menàrguens 
PromoRACC E 

Entrenaments Qualificatius 1 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:30:14 

Circuit 55-84 Menàrguens  1,800 km 

12/05/2024 10:30 


